demonstrat, ad quem effectum sit ignis illud. 442
2. tripartita. 1. pars declarat, quod timor futurus sit ex igno. 2. quod timor futurus sit ex Iudicis maiestate. 3. quod timor futurus sit ex discussio-nis severitate. 447
3. tripartita. 1. pars declarat ad quem finem Tuba illa serviat. 2. a quo inflanda, & cur per sepulchra insouet. 3. quomodo cogat mortuos ad Thronum. 452
4. tripartita. 1. Pars ostendit, articulum de Resurrectione creditu difficili fuisse. 2. declarat, Deo facillimum esse Resurrectionem. 3. explicat, cur Moyses & Natura ad illam dicatur stupere. 457
5. tripartita. 1. pars declarat, varios libros in iudicio proferendos. 2. ostendit, librum Agui & librum vitae tunc aperiendum. 3. explicat, quomodo liber conscientiarum tunc pandetur. 461
6. tripartita. 1. pars ostendit, an Christus sit sessurus in throno. qui cum eo. 2. nihil esse occultum, quod in hac vel altera vita non reveletur. 3. nihil esse, quod non puniatur hic, vel in futuro. 466.
7. tripartita. 1. pars ostendit, quam apte homini competat hoc nomen, Miser. 2. declarat, quod Patroni colendi nunc sint, tunc autem serum esse. 3. explicat, qua de causa iustus dicatur vix securus. 472
8. tripartita. 1. pars ostendit, quomodo Christus sit Rex tremendae maiestatis. 2. quomodo salvandos dicatur salvare gratis. 3. quomodo Fons sit ipse pietatis & salutis. 477
9. tripartita. 1. pars declarat, quomodo Filius Dei Viator & peregrinus pro nobis factus sit. 2. quomodo per hanc viam laboriosam sit rogandus, ut auxilietur nobis. 3. quomodo etiam oblectandus sit per nomen Iesus, cum Patre aeterno, & Maria Matre. 481
10. tripartita. 1. pars declarat variatinetra, quibus nos Christus quasi vixit. 2. declarat praecipue nos quasi vixisse in cruce, per quam nos redemit. 3. ostendit, quomodo non debeamus esse ingrati, ut tantus labor non sit cassus. 487
11. tripartita. 1. pars docet, quomodo homines sint iniusti iudices vltionis. 2. ostendit, Deum esse vltionis iustum Iudicem, sed praeveniendum ante diem rationis. 3. declarat, quis dicatur dies rationis. 490
12. tripartita. 1. pars declarat, ad remissionem peccati requiri dolorem. 2. requiri etiam aliquam de peccato evincensentiam. 3. requiri humilem ad Saecerdotis pedes accusationem. 496
13. tripartita. 1. pars docet, peccati poenitentiam habere adiunctam spem veniae. 2. ostendit hanc spem excitari exemplo Mariae & Laronis. 3. declarat, spem in peccatore esse debere usque ad extremam vitam. 501
14. tripartita. 1. pars ostendit, quod preces iustorum sint dignae. 2. quod preces perfluentium in affectu peccati sint indignae. 3. quod preces deherantium a peccato exire, sint acceptae. 505
15. tripartita. 1. pars docet, quae sint oves. 2. qui haedi vel hirci. 3. quae dextra vel sinistra. 510
16. bipartita. 1. pars explicat quare electi vocentur Benedicti Patris, & quas benedictiones percipiant, tam hic, quam in futuro. 2. explicat, quare reprobi dicantur maledicti, & quas maledictiones sentiant, tam hic, quam in futuro. 509
17. tripartita. 1. pars declarat, ad orationem esse necessariam cordis intimam humilitationem. 2. etiam ei convenire excoriorem corporis humilitatem. 3. declarat, humilitet petendam a Deo finalis perseverantiam. 520
18. tripartita. 1. pars probat ex factis literis, ignem in inferno. 2. dat rationem cur igne torqueantur damnati. 3. agit de capacitate inferni, & de utilitate tormentorum eius consideratione. 523.
19. tripartita. Prima pars ostendit, apud inferos esse vermen conscientiae. 2. declarat rationes, cur ille acriter torqueatur. 3. ostendit, ibi etiam vermes veros reperiri. 529

I N D E X.

TRACTATUS IV.		2. De Invocatione Deiparæ. 160	OPUSCULUM V.
		3. De Invocatione SS. Angelorum. 161	
SECRET. Regina cœli lactare. 147	4. De Invocatione SS. Patriarch. & Prophet. 163		R. D. Jacobi Marchantii Duan Thule votiva.
2. proscutio, Regina cœli lactare alleluia. 150	5. De Invocatione SS. Apostol ac SS. Martyrum. 163		
3. quia quem meruisti portare alleluia. 153	6. De invocatione SS. Pontif seu Episcop. Xenium primum Mitra Aaronis. 171		
4. Resurrexit, sicut dixit alleluia. 154	qui in Patronos sunt electi. 164		Xenium secundum Rubus Moyfis. 173
5. Ora pro nobis Deum, alleluia. 156	7. De invocatione de nonnullis Pontif. Xenium tertium Lucerna fulgida. 174		
Conclusio Amplificatio versus illius: Ora pro nobis sancta Dei genitrix, ut digni efficiamur promissionibus Christi. 156	8. De aliis nonnullis Pontificibus invocandis. 166		Xenium quartum Pomum acre dulce. 175
	9. De SS. Virginibus & mulieribus tempore Peltis invocandis. 176		167 Xenium quintum feratilis Clavis navis. 176
OPUSCULUM IV.			167 Xenium sextum Fasciculus è spicis Mel- fis. 178. & alia diversâ.
De Sanctis tempore Peltis specialiter invocandis.	10. Exhortatio brevis ad populum. 168		11. Exhortatio brevis ad Populum pro Xenia & Inscriptiones & Anagrammata. 117
CAP. I. De Invocatione D N. I. C.	158	gratiarum actione.	

LECT. BEN. COR.

Quid mihi succentes? quid livide Zoile gannis? Quam petis à Domino, cur mihi, serve, negas?
 Quod liber errores quod nigra charta Nil tua, teque moros; si sis inimicus, abito;
 ferat? In scitpo nodum quartis, abito; vale.
 Vadique qui purus, novo qui liber ab omni: Si meus es cordis, si sis meus oris amicus,
 Sordida non alit hunc terra, sed astra tenent Optima censibus, sunt mea prava licet.

PETRUS HILDEN-
J. S.

F I N I S.

VITIS